

Hallintojohtajan valinta

Kaupunginhallitus 23.01.2023 § 24
135/01.01.01.01/2023

Valmistelija Henkilöstöjohtaja Christina Söderlund, christina.soderlund@salo.fi, puh. 02 778 2103.

Hallintojohtaja virka on vapautunut 1.1.2023 lukien. Kun samaan aikaan avoinna on myös talousjohtajan virka, on nyt mahdollisuus osana organisaatiouudistusta uudistaa tukipalveluja antavien toimialojen ja palveluiden rakennetta. Organisaatiouudistusta valmisteleva ohjausryhmä on 9.1.2023 käsitellyt asiaa ja suhtautunut siihen myönteisesti. Käytännössä muutos tarkoittaa hallintosäännön muutoksen käsittelyä ennalta, jotta niin hallintojohtaja- kuin myös talousjohtajahaut voidaan käynnistää tulevan organisaatorakenteen mukaisesti.

Organisaatiouudistuksessa ja hallintosäännön muutoksella nykyisistä hallintopalveluiden toimialasta ja talous- ja henkilöstöpalveluiden toimialasta muodostetaan konsernipalveluiden toimiala, jota johtaa hallintojohtaja. Muutos merkitsee molempien virkojen tehtäväkuvausten tarkistamista. Hallintojohtajan tehtäväkuvaus on laadittu siten, että organisaatiouudistuksen toteutumisen jälkeen hän pystyy aidosti ja kokonaisvaltaisesti johtamaan koko konsernihallinnon toimialaa. Tämä merkitsee myös hallintopalveluiden palvelurakenteen osittaista muuttamista.

Hallintojohtajan ja talousjohtajan valinnat kuuluvat kaupunginhallituksen toimivaltaan. Molempien virkojen hakuprosessia valmistelemaan on perusteltua valita yksi valintatyöryhmä. Talousjohtajan viran prosessi käynnistetään välittömästi kaupunginvaltuuston hallintosääntöä koskevan päätöksen jälkeen.

Henkilöstöjaosto on myöntänyt hallintojohtajan viran täyttöluvan 13.1.2023.

Esittelijä Vs. Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää käynnistää hallintojohtajan valintaa koskevan hakuprosessin edellytyksellä, että kaupunginvaltuusto hyväksyy hallintosääntöä koskevan muutoksen.

Kaupunginhallitus päättää

- hyväksyä hallintojohtajan tehtäväkuvauksen
- antaa valintatyöryhmän tehtäväksi koordinoita sekä hallintojohtajan että talousjohtajan hakuprosessia
- nimetä hallinto- ja talousjohtajien valinnasta huolehtivan valintatyöryhmään jäseneksi kaupunginjohtajan ja muut kaupungin edustajat sekä työryhmän sihteeriksi henkilöstöjohtajan
- valtuuttaa kaupunginjohtajan tarvittaessa päättämään ulkopuolisen asiantuntijapalvelun hankinnasta.

Päätös Tehtäväkuvaus hyväksyttiin.

Työryhmän toimeksianto hyväksyttiin.

Työryhmän jäseneksi nimettiin Antti Olkinuora, Saku Nikkanen, Mika Nummenpalo, Jonna Nyssönen, Johanna Riski, Marja Ruokonen, Anna-Leena Yli-Jama ja sekä kaupunginjohtaja Anna-Kristiina Korhonen.

Puheenjohtajaksi nimettiin kaupunginhallituksen puheenjohtaja Saku Nikkanen. Henkilöstöjohtaja Christina Söderlund nimettiin valintatyöryhmän sihteeriksi.

Kaupunginjohtaja valtuutettiin tarvittaessa päättämään ulkopuolisen asiantuntijapalvelun hankinnasta.

Tiedoksianto

Henkilöstöjohtaja
Asianosaiset